1
Réf : BE
Ind : 05
Date : 09/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Préconisation de montage
Référence
ADG
Code de
fabrication
dn
(mm)
DN
(mm)
L
(mm)
PN 10
Poids
(kg)
DA BD
BE-6063 D-PF009-063060A 60 63 105.5 165 125 3.3
BE-6075 D-PF009-075060A 60 75 111.5 185 145 4.4
BE-8090 D-PF009-090080A 80 90 120.5 200 160 6
BE-100110 D-PF009-111000A 100 110 126 220 180 7
BE-125125 D-PF009-125125A 125 125 139 250 210 8
BE-125140 D-PF009-125140A 125 140 147 250 210 12
BE-150160 D-PF009-150140A 150 160 173 285 240 15
BE-200200 D-PF009-200200A 200 200 195 340 295 18.8
BE-250250 D-PF009-250250A 250 250 223.5 400 350 29
BE-300315 D-PF009-300315A 300 315 257.5 455 400 39
Réf : BE
Ind : 05
Date : 09/24
Caractéristiques dimensionnelles